PAGE
2

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.07.2020                                                                                                                          № 73
город Крымск

	О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района в государственную собственность
Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 69 пункта 4 устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 1 ноября 2019 года № 1049 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района», Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
             1. Дать согласие администрации Крымского городского поселения Крымского района на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района в государственную собственность Краснодарского края (приложение).
           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета Крымского городского поселения Крымского  района В.П. Исаченко и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.В. Князева.

           3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета Крымского городского

поселения Крымского района                                                          В.П. Исаченко